Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 266/01
Em, 11 de dezembro de 2001.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone assad,
DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que seja promovida a pintura do quebra-mar existente no
Balneário de Iriri e ainda, que seja feita a sua delimitação, para que a
população possa caminhar sobre o mesmo com mais segurança.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2001.

'BEEIVIIRO JOS^EZADj^ /
Vereador

c:;

ticTiaia PilKinicioa! (lí; ̂ nchieta^S
.•ko 01 o

/XlA-

lloia; ÀQ.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - ES